
., ‚»

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

П Р И К А 3
%Уаг’г гта 010%; № %* И'#/`т&//

г. Ижевск

О внесении изменений

В соответствии с Порядком оплаты за проживание в общежитиях

Студенческого городка ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»,

утвержденным приказом №743/01-01-04 от 08 июля 2019 года

приказываю:
1. Внести изменение в приказ №1469/О1-01—04 от 26 декабря 2019 года «Об

оплате за жилищные и коммунальные услуги в 2020 году», изложив
Приложение №4 Приказа в редакции согласно Приложению №1 к настоящему
приказу, Приложение №6 в редакции согласно Приложению №2 к настоящему

приказу и Приложение №8 в редакции согласно Приложению №3 к настоящему

приказу.
2. Централизованной бухгалтерии производить расчет за коммунальную

услугу по холодному водоснабжению в соответствии с Приложением №1 к

настоящему приказу с 01 сентября 2020 года.

Ректор ‚

С

Г.В. Мерзлякова



СОГЛАСОВАНО

Главный бухгалтер

Начальник ПБФУ

НачальникЮО

Директор ЦИУИТиТ

Председатель СС УдГУ

№
…, ,
\/

%% А.Н. Миронов
/

Ев Атташе”
О.В. Иванцова

,

Н.Н. Киселева
%

Е.Ю. Маратканова

Е.А. Красноперова



к приказу№ №7д/адг/ … и; иПрилЗЁен е№1/ ‚ Г_

Приложение №4
к приказу № 1469/01-01-04 от 26.12.19 г.

«Об оплате за жилищные и коммунальные услуги в 2020 году»

Нормативы и тарифы потребления коммунальной услуги по теплоснабжению в жилых
помещениях многоквартирных домов и в жилых домах

Норматив
Этажность потребления в Тариф, Тариф,

многоквартирногодома,
Единица месяц руб./Гкал с руб./Гкал ‹:

жилогодома измерения отопительного 01.01.2020- 01.07.2020-
периода 30.06.2020 31.12.2020
(8 мес.)

5-9 этажей Гкал/кв.м 0,0217 1931,4 2074,32



к приказу№@д/ЙЙИ/ от /7 %ложение №2
» #17867 г.

Приложение №6
к приказу № 1469/01—01—04от 26.12.19 г.

«Об оплате за жилищные и коммунальные услуги в 2020 году»

Нормативы и тарифы потребления коммунальных услуг по холодному и горячему
водоснабжению, ВОДООТВСДСНИЮ

Нормативыпотреблении Тарифы с 01'01'2020 по Тарифы с 01.07.2020 по
30.06.2020 31.122020

холодн горяче
°“ ° холод" го яче холод" горпчеКатего ия жилых помещений рр вод“" вод“" пе е впдоот ое е водео

адже}… ябженп водоот водосн водоси ведеии водпсн водоси тведе
С е ведение ябжени дбжени е ябжени дбжени ние
куб.метр на 1 человеки в ° С ° °

месяц

Общежитие |

Общежития и многоквартирные дома, ранее
использовавшиеся как общежития, иной
специализировштныйжилищный фонд, схожий
по техническим характеристикам ‹:

об ежитилми, с ен ализованным хопо ным”' “ “’ д |,96 1,09 3,05 19,97 127,96 14,44 25,96 141,94 18.77
и горячим водоснабжением, водоотведением
коридорного типа с общими кухнями,
туалетами на каждом этаже и блоками душевых
на одном из этажей, кухонными мойками,
раковинами

Общежитие 2,345

Общежития и многоквартирные дома, ранее
использовавшиеся как общежития, иной
специализированныйжилищный фонд, схожий
по техническим характеристикам с
общежитиями, с централизованным холодным 3,04 1,92 4,96 19,97 127,96 14,44 25,96 141,94 18,77
и горячим водоснабжением, водоотведением
секционного типа с общими кухнями,
туалетами и блоками душевых в каждой
секции, кухонными мойками, раковинами



П ило ение№3
к приказу№9Ж7/ЙЁ/а/ от %% Дг/ 20716)“

/

Приложение№8
к приказу № 1469/01-01-04 от 26.12.19 г.

«Об оплате за жилищные и коммунальные услуги в 2020 году»

Расчет средней стоимости проживанияза месяц в общежитиях ФГБОУ ВО "УдГУ"
В ЗЕВИСИМОСТИ ОТ ПЛОЩЯДИ комнаты и количествапроживающих“

за период 01.01.2020 г. - 30.04.2020 г.

1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие
Площадь
комнаты. Количество проживавших, чел. Количество прпткивающих ч̀ел. Количество проживающих. чел, Количество проживающих, чел.
К…

1 1 з 4 т : 3 4 1 1 3 4 1 2 3 4

9 725 85 585 49 90279 686 14 892 41 749 25 892 41 749 25

10 715 115 597 113 902,79 793 72 892 41 762 53 892 41 762 53

11 725 85 61018 902 79 807 00 892 41 775 80 892 41 775 80

12 715 55 621 51 902 79 8217 211 1192 41 7119 от 892 41 739 он

1:1 725 35 622.52 545 13 901 79 820 211 743 51 392,41 7х9 03 7011 77 892 41 739 ок 7011 77

14 725.85 622 52 551 56 902 79 820 28 757 37 892 41 789 08 717 63 892 41 789 08 717 63

15 725 85 622.52 561 79 82028 766 22 789 08 726 48 789 08 726 48

16 622 52 570 02 513 07 810 28 775 07 719 03 789 он 735 3:1 675 59 739 он 735 33 675 39

17 62252 57825 519 24 820.28 783 92 725.67 789 08 744 19 682 Л 789 08 744 19 682 53

18 622 52 586 4х 525 41 820 28 791 71; 731 31 7139 08 753 04 689 17 739 от 753 04 68917

19 622 $2 586 411 531 59 по 13 791 78 7311 95 7119 от 753 04 695 п 739 от 753 04 695 111

за период 01.05.2020 г. - 30.06.2020 г.

1 общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие
Площадь
комнаты, Количество проживающих. чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел
“МУ

1 2 3 4 1 1 з 4 1 1 3 4 1 2 3 4

9 00012 491 19 777.06 68614 766 68 654 95 76668 654 95

10 60012 49105 777 06 688 94 76668 657 75 766 68 657 75

11 600 12 494 92 777 06 691 75 766 68 660 55 766 68 660 55

]2 600 12 496 79 777 06 694 55 766,68 663 35 766 68 663 35

13 600.12 49679 454 52 777 06 694 55 657.70 766.68 66] 35 617 97 766 68 663 35 617 97

14 600 12 496 79 455 76 777 06 694 55 659 57 766 68 663 35 619 83 76668 663 35 619 83

15 60012 496 79 45701 694 55 66144 663 35 62170 663 15 62170

16
`

496 79 458 25 429 24 694 55 663 31 635 21 66335 623 57 $92 07 663 35 623 57 592 07

П 496 79 459 50 430 18 694 55 665 17 636 61 66135 625 44 593.47 663 15 625 44 593 47

Ш 496.79 460 74 431 11 694 55 667 04 638 01 66:1 35 627 30 594 П 663 15 627 за 594 87

19 496.79 460 74 432 05 694 55 667 04 639 41 66135 627 30 58712 663 35 627 30 587 12



за период 01.07.2020 г. - 31.08.2020 г.

1 общежитие 2 общежитие 3 общежкте 4 общежитие
Площадь
комнаты, Количество проживающих, чел, Количество проживающих, чел Количество проживающих. чел. Количество проживающих, чел
81-м

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

9 646 51 533 32 844 19 750 23
836 72 720 74 836 72 720 74

10 646 51 535 19 в“ 63 753 27
836 72 713 54 836 72 723 54

11 646 51 537 06 844 6] 755 07
836 72 726 34 836 72 726.14

12 646 51 538 93 “4 63 758,87
836 72 72914 836 72 72914

13 646 51 518.93 495 17
84° 63 758 87 720 95

836 72 729 14 682.27 836 72 729 14 682 27

14 646.51 538 93 496 42 844 Ы 75837 722 П 836 72 729 14 684 14 836 72 729 14 684 14

15 646 51 538 93 497 66 758 57 724 69
72914 686 171 729 14 686 171

16 518 93 498,91 468.91
75837 726 56 697 65

729 14 687 87 1555 38 719 14 687 87 655 38

17 $38 93 500 15 469 84
758 87 728 41 699 05

729 14 689 74 656 78 729 14 689 74 656 78

18 $38 91 50140 470 77
758 87 710 29 700 45

72914 69161 65819 72914 691.61 65819

19 538 9] 50140 47171
758 87 730 29 70…”

72914 69161 659 59 72914 69161 659 59

за период 01.09.2020г. - 31.12.2020 г.

] общежитие 2 общежитие 3 общежитие 4 общежитие
Площадь
комнаты, Количето проживающих. чел, Количество проживающих, чел. Количество проживающих, чел. Количество проживающих чел
и…

1 1 3 4 1 1 3 4 1 1 3 4 1 1 3 4

9 786 43 639 41 986 99 757 во 979 33 829 58 979 33 829 58

10 786 43 652 60 987 23 873 37 979 33 843 64 979 33 843 64

11 786 43 665 72 987 2) 887 43 979 33 857 69 979 31 857 69

12 786 43 678.84 987 23 901 48 979 33 871 75 979 33 871 75

13 785 43 678,84 597 $8 987 23 901,48 826 05 979,33 871 75 787 37 979 33 871 75 787 37

14 786 43 678.84 606 33 987 23 901 48 815 42 979 33 871 75 796 74 979.33 871 75 796 74

15 786 43 678 84 615 07 90148 844 79 87175 80611 871.75 80611

16 678 84 623 82 563 81 90148 85416 795 24 87175 815 48 752 98 87175 815 48 752 98

17 678 84 632,57 570 37 90148 863 51 802.27 871 75 824 85 760 0| 871 75 824 85 760 01

18 678 84 641 31 576 93 90148 872 90 809.30 871 75 834 22 767.03 871 75 834 22 767 03

19 678 84 641.31 58349 90148 872 90 816 32 871 75 834 22 77406 871.75 834 22 774 06

*РЗСЧСТНОСИТОРИСНТИрОВОЧНЫЙ характер и подлежит корректировке в зависимости от фактической площади комнаты и количества проживающих


